ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp để nghe và cho ý kiến về việc quản lý, sử

dụng các trụ sở làm việc thuộc phạm vi quản lý của tỉnh trên địa bàn phía Tây tỉnh

Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, chủ trì.

- Đại điện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Y tế,

Sở Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng các công trình giao thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh.

- Bí thư, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 06 xã, phường trên địa bàn thành phố Kon

Tum (cũ).

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Lãnh đạo Văn phòng, Phòng Kinh tế -

Tổng hợp.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22 tháng 8 năm 2025 (Chiều

thứ sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Hội trường Ngọc Linh tại phường Kon Tum.

4. Công tác chuẩn bị:

a) Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương có liên quan báo cáo

tình hình quản lý, sử dụng các trụ sở làm việc trên địa bàn phía Tây tỉnh Quảng Ngãi

trong thời gian qua; phương án bố trí, sử dụng các trụ sở dôi dư trong thời gian tới;

hoàn thành và gửi Ủy ban nhân dân tỉnh và các thành phần dự họp trước 11h00 ngày

21 tháng 8 năm 2025. Đồng thời, báo cáo trực tiếp nội dung tại cuộc họp.

b) Các đại biểu tham dự họp chủ động nghiên cứu, chuẩn bị nội dung liên

quan đến ngành, lĩnh vực phụ trách để tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Đề nghị đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

  Nơi nhận:
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Như Thành phần dự họp;

- VPUB: QTTV;

- Lưu: VT, KTTH

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-08-20T07:56:00+0700

		2025-08-20T08:07:21+0700

		2025-08-20T09:03:37+0700

		2025-08-20T09:03:28+0700

		2025-08-20T09:03:28+0700

		2025-08-20T09:15:30+0700